
 

 
 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ze dne 21.07.2021 

Veřejná zakázka: 

Název: „Infrastruktura ZŠ v Rumburku – Zajištění bezbariérovosti celé 

školy a modernizace učebny fyziky – dodávka IT“ 

(součást projektu s reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004088) 

Druh: Veřejná zakázka na dodávky 

Zadávací řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou města 

 

 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek, zmocněná k 

posouzení prokázání splnění kvalifikace dodavatelů a pověřená plněním funkce komise pro 

otevírání nabídek, pořizuje tuto zprávu o posouzení a hodnocení nabídek. Zasedání probíhalo 

ihned po ukončení otevírání nabídek. 

 

I. Složení hodnotící komise  

Hodnotící komisi jmenoval zadavatel ve složení: 

 

Členové komise: 

Jiří Pimpara, místostarosta města - omluvena 

Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí ORRI, MěÚ Rumburk 

Ing. Romana Bušková, ředitelka ZŠ U Nemocnice  

 

Náhradníci: 

Mgr. Romana Svobodová, projektový manažer, MěÚ Rumburk 

 

 

Při jednání komise budou přítomné i osoby přizvané: 

Marie Šurýová, DiS., referent ORRI, MěÚ Rumburk – administrace VZ 

Zástupce poskytovatele dotace 

 

 

Celá komise již po otevírání nabídek podepsala čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmu, a 

tudíž se mohlo přejít k posouzení a hodnocení nabídek.   
  



 

 
 

 

II. Seznam oslovených dodavatelů 
 

 

Firma IČ 

FLAME System 

s.r.o. 
26846888 

Microshop,s.r.o. 26165031 

UPTIME s.r.o. 27271552 

 

III. Seznam doručených nabídek 

 

Číslo 

nabídky 
Firma IČ 

1. Netfox s.r.o. 27574032 

2. 
GraphTech spol. 

s r.o. 
25238051 

3. 
COMFOR STORES 

a.s. 
26290944 

4. 
Z + M Partner, spol. 

s r.o.  
26843935 

 

IV. Seznam posuzovaných nabídek 

 

Nabídky byly posuzovány, zdali splnily veškerá kritéria stanovená Výzvou a zadávací 

dokumentací k podání nabídky. Zadavatel požadoval: 

a) Krycí list nabídky 

b) Kopie výpisu z OR, ŽL 

c) Čestné prohlášení – základní způsobilost 

d) Čestné prohlášení – seznam referencí 

e) Čestné prohlášení – poddodavatelé 

f) Podepsaný návrh smlouvy  

g) Cenová nabídka 

h) Splnění minimální technické specifikace 

  



 

 
 

 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Splnění kritérií 

1. Netfox s.r.o. 27574032 228.855 Ano 

2. GraphTech spol. s r.o. 25238051 161.547,75 Ne 

3. COMFOR STORES a.s. 26290944 172.190,08 

Ne – nedostatečná 

specifikace 

notebooku 

4. Z + M Partner, spol. s r.o.  26843935 179.655 Ano 

 

 

V. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí z výběrového řízení vyřazeny 

 

Hodnotící komise z výběrového řízení vyřadila nabídku č. 2, účastníka GraphTech spol. s r.o., 

IČ 25238051. Doručená nabídka nesplnila podmínky stanovené zadávací dokumentací v  

technické specifikaci – minimální požadavky na notebook. Nabízený notebook měl nižší základní 

frekvenci procesoru a neměl dostatečné množství USB typu A. 

 

VI. Seznam účastníků, kteří byli vyzváni k doplnění/objasnění nabídky 

 

Hodnotící komise pověřila Ing. Dagmar Mertlovou, aby vyzvala účastníka COMFOR STORES 

a.s., IČ 26290944 k zaslání kompletního popisu notebooku, který měl být součástí cenové nabídky 

(dle článku 2.1 Předmět veřejné zakázky v zadávací dokumentaci). 

 

VII. Popis způsobu hodnocení nabídek, výsledek hodnocení nabídek a odůvodnění 

výběru nejvhodnější nabídky 

 

Nabídky nebyly hodnoceny, jelikož se čeká na doplnění nabídky účastníka COMFOR STORES 

a.s. 

  

 

 

 



 

 
 

Podpisy členů komise – první jednání hodnotící komise v Rumburku dne 21.07.2021:  

Jméno a příjmení člena komise pro hodnocení nabídek Podpis 

Dagmar Mertlová  

Romana Bušková  

Romana Svobodová  

 

 
 

  

  

 

 
 

 

 

Jméno a příjmení  - osoby přizvané Podpis 

Marie Šurýová  

  

 

 


